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Stav fmančních prostředků k 31.12.2021 

Stav na BU u ČSOB, a.s.+ FIO banka a.s. 
Stav pokladny: ZS+SJ 
Celkem 

Rozpočet obce- zřizovatel 
Výnosy HČ 
Výnosy VHč 

VYNOSY CELKEM -· -- :\ - -
Náklady HC 
NákladyVHČ 

Náklady obec rozpočet 

N~ADY CELKEM 
'• 

Rozdíl = hospodářský výsledek 
Rozdíl = hospodářský výsledek VHČ 

CEL KE M HOSPODÁŘSKY VYSLEDEK 

Fin. prostředky - Školský úřad 
Dotace - příjem 33063 
Dotace - příjem 33353 
DOTACE CELKEM 
VÝDAJE CELKEM 
Rozdíl 

J". 

•~ -•-~- -· --~ 

Celkem příjmy 
Celkem výdaje 
R O ZD I L = hospodářský výsledek 

31. 12. 2021- Heljenková 

)! ' ,. 
u 

··• 

3 971 764,27 
51282,00 

4 023 046,27 

2 800 000,00 

2 095 167,41 
1 086 106,51 

.,, - 5 981273,92 

2 034 660,58 

974 746,55 
2 139 216,47 

- 5148 623,60 .. .... ~ 

721290,36 
111359,96 
832 650,32 

408 880,87 
18 900 304,00 
19 309 184,87 

I 19 309 184,87 

.... ~ ~ - - 0,00 

25 290 458, 79 
24 457 808,47 

832 650,32 

Mgr. Alexandra Filarová 

ředitelka školy 

:;~:d;:i~~;:!cť ~ 
PlísJHlvková organlz k, 
Fry~ovic9 628 73 ace 
ICO: 709388Sl / ~5 Fry&Jvice 
Tet. : +420 558 66J1,;z 70938857 

, 



Rozbor výnosů z hlavní a hospodářské činnosti ZŠ Fryč1wice za rok 1.-12./2021 

sů položka název Hlavní Dotace KÚ 

,3 

9 6 

603 2328 pronájem místnosti-kurz děti 100,00 
603 2326 ronájem -int. zesilovač 21 315,71 
603 2338 pronájem místností-byt 45 780,00 
609 2327,5164 ost.výnosy (šrot,úhr.úrazu) 

649 5154 latek ele. 
609 5151,5153,5154 energie 30 030,27 
604 5148 p a prodej čipů 3 300,00 

649,609 2330,52 škozené učebnice, skartace 6 500,00 

609 2331 příjem za družinu 96 100,00 
609 5113 logopedie 6 900,00 

609 5115 zájmové kroužky -děti 7 560,00 

609 5180 říjem za plav.výcvik 12 964,00 

649 UZ5 Covidl9 148 939,35 

609 2329 zbytkov ' o ěd 

vn( činnost 
lejšl- hospodářská činnost 

31.12.2021 Heljenková Mgr. Alexandra Filarová, řed. školy 
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Základní škola Fryčovice, ~ 
okres Frýdek-Místek, 
pflspěvková organizace 
Fryčovice 628, 739 45 Fryčovice 
/CO: 70938857, DIC: CZ 70938857 
Tel.: +420 558 668 116 
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